ו/או דרישה של צד ג' .
מבלי לגרוע מכלליות המפורט בסעיף זה, מתחייב הלקוח שלא לבצע כל פעולה שיש 12.10.

בה כדי לעקוף או להסיר את המגבלות המוטמעות בציוד או בשירותי החברה. כל ניסיון
לשינוי כאמור יחשב לעבירה על פי חוק המחשבים התשנ״ה 1995 , ולהפרת זכויות

הקניין הרוחני של החברה.
מבלי לגרוע מן האמור מיתר הוראות הסכם זה ובנוסף עליהן, מובהר בזאת, כי בכל 12.11.

מקרה בו יעשה הלקוח שימוש בשירותי החברה לצורך ביצוע פעולה אסורה כמשמעותה
בסעיף זה, תהא החברה רשאית להסיר כל תוכן ו/או מסר ו/או נתון ו/או עיצוב (להלן:
״המפגע״) בציוד, וזאת כאשר המדובר במפגע אשר נוצר כתוצאה מאותה פעולה